ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 006/2018

Página 1 de 3

Resultado Final do Processo Seletivo Edital nº 006/2018 – Corpo Técnico do DEAP- Inscrições Deferidas e
Classificação.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA, no uso das atribuições que lhe foram conferidas, com

base no Art. 2º, inciso III, da Lei Complementar nº 260 de 22/01/2004, regulamentada pelo Decreto nº 1.545 de 16 de
março de 2004, resolve: Tornar Público a relação das Inscrições Deferidas e suas Classificações no Processo Seletivo
Simplificado do Edital 006/2018, para as Unidades do DEAP mencionadas abaixo.

COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE CHAPECÓ

ASSISTENTE SOCIAL

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 ROSI MARIA DE CARLI 01/03/1963 12,5

2 ROSELEI PEDROSO 02/12/1975 10,5

3 LUCIANA GALLON GASPARIN 27/11/1985 9,0

4 LUCIA BARON MENDES 18/07/1971 7,8

5 GRACIELE FATIMA MARINA 20/10/1981 5,0

UNIDADES PRISIONAIS DE BLUMENAU

ASSISTENTE SOCIAL

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DA CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 NEIDE ROSI HECK DE CARVALHO 28/12/1960 12,5

2 SILVANA BRAZ WEGRZTNOVSKI 18/01/1974 9,0

3 IVONE SERPA 04/01/1962 4,0

4 IARA LUCIA FONCECA SANTOS 16/07/1968 3,8

5 VANUSA FLORIANI LOPES 06/02/1990 3,8

 UNIDADES PRISIONAIS DE LAGES

MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 EDERSON ALEXANDRE DA SILVA 13/04/1975 1,5

COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE FLORIANÓPOLIS

MÉDICO CLÍNICO GERAL

02 VAGAS

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1 BRUNO TRENTINI 30/05/1990 1,5

UNIDADES PRISIONAIS DE TUBARÃO

MÉDICO CLÍNICO GERAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 006/2018

Página 2 de 3

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 JOSE ANTONIO ROSSO 24/07/1973 17,0

HOSPITAL DE CUSTÓDIA E TRATAMENTO PSIQUIÁTRICO

MÉDICO CLÍNICO GERAL

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 SERGIO BARBOSA BRUSCKY 27/10/1944 8,5

COMPLEXO PENITENCIÁRIO DE FLORIANÓPOLIS

MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA

01 VAGA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1
HALANA FARIA DE AGUIAR
ANDREZZO

04/02/1980 8,5

CLASSIFICAÇÃO GERAL

ASSISTENTE SOCIAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO PONTUAÇÃO

1

NEIDE ROSI HECK DE

CARVALHO
28/12/1960 12,5

2
ROSI MARIA DE CARLI 01/03/1963 12,5

3
ROSELEI PEDROSO 02/12/1975 10,5

4

SILVANA BRAZ

WEGRZTNOVSKI
18/01/1974 9,0

5
LUCIANA GALLON GASPARIN 27/11/1985 9,0

6
LUCIA BARON MENDES 18/07/1971 7,8

7
GRACIELE FATIMA MARINA 20/10/1981 5,0

8
IVONE SERPA 04/01/1962 4,0

9
IARA LUCIA FONCECA SANTOS 16/07/1968 3,8

10
VANUSA FLORIANI LOPES 06/02/1990 3,8

MÉDICO CLÍNICO GERAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA E CIDADANIA
COMISSAO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 006/2018

Página 3 de 3

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1 JOSE ANTONIO ROSSO 24/07/1973 17,0

2 SERGIO BARBOSA BRUSCKY 27/10/1944 8,5

3
EDERSON ALEXANDRE DA
SILVA

13/04/1975 1,5

4 BRUNO TRENTINI 30/05/1990 1,5

 MÉDICO ESPECIALISTA EM GINECOLOGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
PONTUAÇÃO

1
HALANA FARIA DE AGUIAR
ANDREZZO

04/02/1980 8,5

Florianópolis, 29 de maio de 2018.

LEANDRO ANTONIO SOARES LIMA

Secretário de Estado da Justiça e Cidadania